AXZIA BEAUTY EYES

2024年2月9日

『源氏物語』テーマの限定パッケージが発売 古典文学と現代アートを掛け合わせた世界へ誘うPOP UPを開催 アクシージア×アーティスト・まつもとこうじろう氏のコラボを記念

「Tale of Genji in HARAJUKU」 | 2月20日(火)-25日(日)

株式会社アクシージア(本社:東京都新宿区、代表取締役:段 卓)は、アーティスト・まつもとこうじろう氏とコラボレーションし、目もとケアシリーズ "ビューティーアイズ" から「エッセンスシート プラス」「エッセンスシート プレミアム プラス」の限定パッケージを 2024年3月8日(金) より発売します。それを記念し、プレオープン 2024年2月20日(火)および一般公開2月21日(水)~25日(日)の6日間、『源氏物語』をテーマにしたPOP UP イベント「Tale of Genji in HARAJUKU」を開催します。POP UP会場、一部アクシージア公式ショップでは、2024年2月20日(火)より先行発売を開始します。





「エッセンスシート」シリーズ まつもとこうじろう限定コラボパッケージ発売

アクシージアは、2011年にエステサロン発の化粧品会社として設立。これまで、"目もとケアのスペシャリスト"として研究を続け、様々なアイケア商品を開発してまいりました。中でも、中国をはじめアジアで高い人気を誇るアクシージア ビューティーアイズ「エッセンスシート」シリーズは、累計販売数が500万個*1を突破するシンボリックアイテムに成長。さらに世界へと向かう新たな一歩として、漫画という日本文化を独自の世界観で発信するアーティスト・まつもとこうじろう氏とのコラボレーションを実現いたしました。

まつもとこうじろう氏は、日本・中国をはじめとしたアジアを中心に、フランスやドイツなど世界各国に活躍の場を広げる現代アーティスト。アニメや漫画風のポップなテイストを軸に、日本の絵画に使用される伝統的な構図や漫画の扉絵に見られる表現方法を織り交ぜた独自の世界観が注目を集めています。今回特別に描き下ろしていただいたイラストは、『源氏物語』の世界がモチーフ。日本特有の歴史的文化と現代アートを融合し、古典文学を鮮やかに描いた作品に仕上がっております。今回の限定コラボパッケージは、イラストの登場人物それぞれの"目もと"にフォーカスしたデザインが「エッセンスシートプラス」「エッセンスシートプレミアムプラス」を彩ります。毎日の目もとケアでアートに触れ、心も肌も美しさで満たされて欲しいという想いから生まれた限定商品です。

POP UP イベント「Tale of Genji in HARAJUKU」

今回開催するPOP UP イベント「Tale of Genji in HARAJUKU」は、「まつもとこうじろう限定コラボパッケージ」をお披露目します。 モチーフとなった『源氏物語』をテーマに、"古典文学"とまつもとこうじろう氏の"現代アート"を掛け合わせた世界観で、会場となる古民家を鮮やかに彩ります。会期中は、イラストの原画やその他作品を展示するほか、日本の伝統的な遊びとして「おみくじ」や「千本引き」などのコンテンツをご用意しております。ぜひ、お肌だけでなく心まで"美"で満たされる空間をお楽しみください。

■日時 : プレオープン 2024年2月20日(火) 11:00~18:00

一般公開 2024年2月21日(水)-25日(日) 10:00~19:00 (最終日 17:00まで)

■会場 : UNKNOWN HARAJUKU (東京都渋谷区神宮前 6-5-10)





商品概要

<u>アクシージア ビューティーアイズ エッセンスシート プレミアム プラス</u> <u>まつもとこうじろう限定コラボパッケージ</u>

<目元用シートマスク> 60枚入 9,900円(税込)

アクシージア ビューティーアイズ エッセンスシート プラス まつもとこうじろう限定コラボパッケージ

<目元用シートマスク>60枚入7,040円(税込)

■先行発売 : 2月20日(火)より

POP UP イベント「Tale of Genji in HARAJUKU」、アクシージア直営店舗、アクシージア公式オンラインショップ、アクシージア 公式ショップ 楽天市場店およびamazon店

■一般発売 : 3月8日(金)より



▎ まつもとこうじろうコラボ記念キャンペーン

アクシージアとアーティスト・まつもとこうじろう氏のコラボレーションを記念して、 先行発売日2024年2月20日(火)より、まつもとこうじろう限定コラボパッケージをお得にお求めいただける特別なキャンペーンを実施いたします。 (取扱先:アクシージア直営店舗、アクシージア公式オンラインショップ、アクシージア公式ショップ 楽天市場店およびamazon店)





■アクシージア ビューティーアイズ「エッセンスシート プレミアム プラス」

大人の目もと悩み"ハリ不足"や"乾燥くすみ"は目もとに影を落とし、暗い印象を与えがちです。「エッセンスシート プレミアム プラス」は、そんな目もとに、「トリプルミネラルコンプレックス*2」に加えて、ビタミンKを含んだ複数のオイルを配合しました。まぶた~目尻~目の下~頬の三角ゾーンまで、目まわり全体を覆うアクシージアオリジナル形状のシートに、美容液をたっぷり90mL含浸。アイシートにしかないみずみずしさを肌の奥まで届け*3、目まわりの徹底エイジングケア*4を叶えます。



■アクシージア ビューティーアイズ「エッセンスシート プラス」

目もとの肌にハリとツヤを与えてくれる成分「バチルス発酵物」と、ボタニカルエキスを新配合。目の下にパッと貼るだけで、目もと悩みへ徹底的にアプローチします。さらにシンプルな形状のシートは、口もとの気になる部分へのポイントケアにもご使用いただけます。マルチに活躍する「エッセンスシートプラス」は、初めての目もとケアにもおすすめのアイテムです。



「エッセンスシート」シリーズ 共通の特長

○シートは保液力に優れた「コットンリンター」100%使用

厚さ0.3mmのシートには、肌あたりと保液力に優れた贅沢素材「コットンリンター (綿花の種を包む繊細な産毛)」を100%使用。優れた素材にこだわり、濃密な美 容液をたっぷり含み、お肌に吸いつくように密着する目もとシートを実現しました。





○目もとに嬉しい共通成分







植物サポート成分*5



ビタミンC誘導体*6



Wヒアルロン酸*7



ペプチド*8

「エッセンスシート」シリーズで、"目に見えて、違う朝。"

化粧水や美容液をしっかり使っているのに、最近メイクのりが悪い。なんとなくエイジングサインを感じる。それは、"目もとの水分不足"かもしれません。密着力・保湿力の高い「エッセンスシート プラス」「エッセンスシート プレミアム プラス」は、朝10分貼るだけで、サロン帰りのようなもっちり健康的な肌を叶えます。アイシートにしかないみずみずしさで、目もと肌へ水分をたっぷり補給します*3。皮膚の薄い目もとにも、肌に一体化するように密着する「エッセンスシート」シリーズなら、全顔シートでは難しい朝食中や歯磨きをしながらの"ながら使い"も可能。一日の始まりに美しいまなざしをつくる、朝メイク前の美習慣におすすめです。

まつもとこうじろう プロフィール

東京都生まれ。宮城県仙台市育ち。東京都在住。多摩美術大学大学院美術研究科卒業。幼年漫画のようなルックスの少女と生き物を作品内に描きつつ、日本の美術教育を経てこれまでに得た技法や日本の絵画の構図と、漫画の扉絵に見られる表現方法を織り交ぜることで、世界観を構築している。

まつもとこうじろう Instagram公式アカウント:https://www.instagram.com/kojiro_m/

AXXZIA (アクシージア) について

アクシージアは、2011年にエステサロン専売スキンケアブランドとして誕生しました。2016年に「目もとエステのエッセンスをホームケアへ」というコンセプトで開発された"ビューティーアイズ"シリーズは、中国を含むアジアで大ヒット。現在、中国、シンガポールなどのアジア各国をはじめ、アメリカ、カナダ、オーストラリアなどでも展開しています。日本国内では、直営店舗の「AXXZIA GINZA SIX店」「AXXZIA 羽田エアポートガーデン店」「AXXZIA 大丸心斎橋店」をはじめ、百貨店やバラエティショップなど多くの店舗で、みなさまにご好評をいただいています。

アクシージア公式サイト・SNS

· 公式HP: https://axxzia.co.jp/

・お取り扱い店舗: https://axxzia.co.jp/stores/

·公式Instagram: @axxzia_jp <u>https://www.instagram.com/axxzia_jp</u>

@the_b_maison https://www.instagram.com/the_b_maison

<本リリースに関するお問い合わせ先>

株式会社アクシージア

TEL: 03-6304-5840 FAX: 03-6911-3898

MAIL: info-media@axxzia.co.jp